



ENTE DI PROMOZIONE
SPORTIVA
RICONOSCIUTO
DAL CONI



Ente di Promozione
Sportiva Paralimpica
riconosciuto dal

Comitato
Italiano
Paralimpico



AiCS - Associazione Italiana Cultura Sport - APS

Ente di promozione sportiva riconosciuto dal CONI

Ente di promozione sportiva paralimpica riconosciuto dal CIP

Associazione di promozione sociale e Rete Associativa Nazionale iscritta nel RUNTS
con decreto del Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale n. 287 del 28/10/2022

Ente nazionale con finalità assistenziali riconosciuto dal Ministero dell'Interno
con Decreto n. 10 13014/12000 A-62 del 22/10/1975

CERTIFICATO DI AFFILIAZIONE 2026

BAUBEACH VILLAGE A.S. DILETTANTISTICA

VIA RODI GARGANICO, 76/a - 00054 - Fiumicino (RM)

CODICE AFFILIAZIONE

119064

DATA RILASCIO

14/01/2026

DATA SCADENZA

31/12/2026

Il presente certificato attesta la regolare affiliazione alla AiCS



AiCS DIREZIONE NAZIONALE

Via Barberini, 68 - 00187 Roma

Tel. 06.42.03.941 - Fax 06.42.03.94.21

www.aics.info - dn@aics.info

Il Presidente dell'Associazione

Bruno Molea

ATTESTATO DI COPERTURA ASSICURATIVA

Si attesta che il Circolo **BAUBEACH VILLAGE A.S. DILETTANTISTICA**
con sede a **Fiumicino (RM) - VIA RODI GARGANICO, 76/a**
è in possesso delle coperture assicurative previste per la Responsabilità Civile Verso Terzi, che viene erogata a tutti i Circoli all'atto dell'affiliazione all'A.I.C.S. attraverso la polizza n° 501225934.

CONDIZIONI DI ASSICURAZIONE

La presente polizza garantisce la copertura assicurativa per i rischi derivati alla R.C.T. di ogni Circolo affiliato all'A.I.C.S. per danni subiti da terzi (compresi tra questi gli stessi associati), che fossero ascrivibili alla responsabilità del Circolo e/o dei suoi dirigenti.

La copertura assicurativa ha efficacia a partire dal **14/01/2026** e scade il **31/12/2026** con una proroga di giorni 90 per dar modo di espletare le formalità di riaffiliazione del Circolo stesso.

La garanzia si intende estesa:

- Alla conduzione dei Circoli.
- Alla presenza ed utilizzo di attrezzature ed impianti sportivi e/o del tempo libero, purché collaudati secondo le normative vigenti.
- Alla gestione di spacci di cibi e bevande.
- Alla conduzione ed organizzazione di corsi di preparazione sportiva di ogni grado, purché svolti sotto controllo diretto di un tecnico o allenatore tesserato o di un Dirigente della Società stessa nonché gare ed allenamenti sportivi che avvengono secondo un calendario preventivamente deliberato dal Circolo interessato.
- A tutte le attività, indicate nel modulo di affiliazione, che il Circolo promuove ed organizza sotto l'egida dell'A.I.C.S.

Dalla presente garanzia sono escluse tutte le attività motoristiche quali ad esempio il motocross, moto d'acqua, autocross, ecc. quando si esprimono in gare e relative prove la cui copertura assicurativa deve essere soggetta a quanto disposto dalla Legge 990 e successivi aggiornamenti.

Per le attività che prevedono l'impiego di animali (equitazione, addestramento cani, ecc.) la garanzia si intende limitata ai sinistri accaduti all'interno dell'area che delimita il Circolo stesso. A maggior precisazione di quanto previsto nell'art. 1a delle Condizioni Generali di Assicurazione - Esclusioni - le garanzie non comprendono i danni cagionati o subiti dagli animali in consegna o custodia.

Compreso nel costo dell'affiliazione, sia per le affiliazioni di tipo "A" che per quelle di tipo "B", è prevista una copertura assicurativa per R.C. con un massimale di € 3.500.000,00 (tremilionicinquecentomila). La suddetta copertura non prevede franchigia per i danni a persone, mentre per i danni a cose e animali è prevista una franchigia di € 500,00 (cinquecento).



N°119064

AICS

Associazione Italiana Cultura Sport
DICHIARAZIONE DI APPARTENENZA

Al Sindaco di

Ai fini del Decreto del Ministero degli Interni del 22-10-1975 N. 10.13014/12000 A-62 si dichiara che il:

circolo BAUBEACH VILLAGE A.S. DILETTANTISTICA

con sede in Fiumicino (RM) - VIA RODI GARGANICO, 76/a

ADERISCE ALLA ASSOCIAZIONE ITALIANA CULTURA SPORT PER L'ANNO SOCIALE

1) gli iscritti del circolo, risultanti dagli elenchi nominativi depositati presso l'Associazione e dalle tessere nazionali AICS rilasciate, sono, alla data odierna n° 100

2) il Presidente del Circolo a cui deve essere intestata la licenza e il Sig. Daffinà Patrizia

Nulla osta da parte di questa Associazione per il rilascio al predetto Circolo della licenza per l'esercizio di uno spaccio e per la somministrazione di alimenti e di bevande alcoliche e analcoliche, generi alimentari, merci varie e alimenti in confezioni da asporto; mensa sociale; giochi leciti e autorizzazione TV per ricezioni collettive riservate ai soli soci

Con riferimento al DPR. 4 aprile 2001, n. 235 (G.U. 20 giugno 2001, n. 141) l'Associazione Italiana Cultura Sport (AICS) è nelle condizioni previste dall'art. 148, commi 3, 5 e 8 del Testo Unico delle Imposte sui Redditi DPR. 22.12.1986 n. 917 per le Associazioni di Promozione Sociale comprese tra gli Enti di cui all'art. 3, comma 6, lettera E della Legge 25.8.91 n. 287 le cui finalità assistenziali sono riconosciute dal Ministero dell'Interno.

Il Presidente Nazionale dell'Associazione
Bruno Molea

Roma, li 14/01/2026



ASSOCIAZIONE ITALIANA CULTURA SPORT N°119064

Ente nazionale con finalità assistenziali riconosciuto dal Ministero degli Interni con decreto n. 10.13014/12000 A-62 del 22 ottobre 1975 e ammesso al beneficio dell'art. 20 del D.P.R. 26-11-72 n. 640 con decreto n. 10.671/12000 A-62
Ente di Promozione Sociale riconoscimento n. 38 (Legge 7 dicembre 2000 n. 383) del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali

DIREZIONE NAZIONALE

Via Barberini, 68 - 00187 ROMA - Tel. 06.4203941 - Fax 06.42039421 - Email dn@aics.info

DICHIARAZIONE DI APPARTENENZA

PER L'APPLICAZIONE DELLA CONVENZIONE NAZIONALE

SIAE

PER DIRITTI D'AUTORE SU APPARECCHI RADIO, TELEVISORI, BALLI, BANDE MUSICALI, SOCIETÀ CORALI, TRATTENIMENTI DANZANTI, CONCERTI, COMPLESSI BANDISTICI E CORALI, SPETTACOLI DI ARTI VARIE, PROIEZIONI CINEMATOGRAFICHE E VIDEO-PROIEZIONI, LEZIONI DI DANZA (CLASSICA, MODERNA, CONTEMPORANEA), CORSI DI GINNASTICA, DI PATTINAGGIO E DI NUOTO, SPETTACOLI MUSICALI, FESTIVAL.

circolo BAUBEACH VILLAGE A.S. DILETTANTISTICA

con sede in Fiumicino (RM) - VIA RODI GARGANICO, 76/a

ALLA AGENZIA SIAE

DI

In applicazione della suddetta vigente Convenzione Nazionale stipulata tra la S.I.A.E. (Società Italiana degli Autori ed Editori) e l'AICS (Associazione Italiana Cultura Sport) in data 9/7/99 (e successivi aggiornamenti) concernente la corresponsione dei compensi per diritti d'autore, si dichiara che il Circolo è aderente all'AICS per il corrente anno sociale come risulta dal Certificato di Adesione rilasciato da questa Associazione con il numero d'ordine riportato sul frontespizio.

Il Presidente Nazionale dell'Associazione
Bruno Molea

Roma, lì 14/01/2026

A) Copia per l'Agente SIAE che la inoltrerà alla Direzione Nazionale



ASSOCIAZIONE ITALIANA CULTURA SPORT N°119064

Ente nazionale con finalità assistenziali riconosciuto dal Ministero degli Interni con decreto n. 10.13014/12000 A-62 del 22 ottobre 1975 e ammesso al beneficio dell'art. 20 del D.P.R. 26-11-72 n. 640 con decreto n. 10.671/12000 A-62
Ente di Promozione Sociale riconoscimento n. 38 (Legge 7 dicembre 2000 n. 383) del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali

DIREZIONE NAZIONALE

Via Barberini, 68 - 00187 ROMA - Tel. 06.4203941 - Fax 06.42039421 - Email dn@aics.info

DICHIARAZIONE DI APPARTENENZA

PER L'APPLICAZIONE DELLA CONVENZIONE NAZIONALE

SIAE

PER DIRITTI D'AUTORE SU APPARECCHI RADIO, TELEVISORI, BALLI, BANDE MUSICALI, SOCIETÀ CORALI, TRATTENIMENTI DANZANTI, CONCERTI, COMPLESSI BANDISTICI E CORALI, SPETTACOLI DI ARTI VARIE, PROIEZIONI CINEMATOGRAFICHE E VIDEO-PROIEZIONI, LEZIONI DI DANZA (CLASSICA, MODERNA, CONTEMPORANEA), CORSI DI GINNASTICA, DI PATTINAGGIO E DI NUOTO, SPETTACOLI MUSICALI, FESTIVAL.

circolo BAUBEACH VILLAGE A.S. DILETTANTISTICA

con sede in Fiumicino (RM) - VIA RODI GARGANICO, 76/a

ALLA AGENZIA SIAE

DI

In applicazione della suddetta vigente Convenzione Nazionale stipulata tra la S.I.A.E. (Società Italiana degli Autori ed Editori) e l'AICS (Associazione Italiana Cultura Sport) in data 9/7/99 (e successivi aggiornamenti) concernente la corresponsione dei compensi per diritti d'autore, si dichiara che il Circolo è aderente all'AICS per il corrente anno sociale come risulta dal Certificato di Adesione rilasciato da questa Associazione con il numero d'ordine riportato sul frontespizio.

Il Presidente Nazionale dell'Associazione
Bruno Molea

Roma, lì 14/01/2026

B) Copia per il circolo